
 
 
 

Technický list 14.70 TECTANE Ochrana podvozků - kaučuk 

 

Výrobek  Speciální přípravek – pro maximální ochranu před působením vody, soli a 
odletujícímu štěrku. Výkonný pomocník každého lakýrníka a automobilisty. 
 

Vlastnosti  þ Nestékavá; 
þ Rychleschnoucí; 
þ Vysoká přilnavost k podkladům; 
þ Přelakovatelná; 
þ Vysoká odolnost proti klimatickým vlivům, soli, vodě, odolná proti otěru. 
 

Použití  - Ochranný kaučukový film pro podvozky osobních i nákladních automobilů; 
- Ochrana předních spoilerů, prahů, dveří vozidel, podběhů, blatníků  
  ochranných krytů. 

Balení  Aerosolový sprej 400 ml 
Barva  Černá   

      
Technické údaje      

Základ  - směs izomerů, lakový benzín 
Konzistence  - aerosol   

Hustota  g/ml 0,82   
Tepelná odolnost při přepravě  °C -15   

Aplikační teplota  °C +5 / +30   
Doba schnutí  min 30  (při 20°C) 

Doba úplného proschnutí  hod 8  (při 20°C) 
Stékavost  - nestékavá   

Vzdálenost při nanášení  mm 250 - 300  
Skladovatelnost  měsíce 36 (při teplotách od +5°C do +25°C, chránit před 

přímým slunečním zářením!) 
   

Omezení  Neaplikovat v blízkosti zápalných zdrojů. 
 

Pokyny  Dózu důkladně protřepat. Na podklad nanášíme ze vzdálenosti cca 250 – 
300 mm křížovou technikou. Dle typu a stavu podkladu několikrát 
opakujeme. 
 

Čištění  Ruce: voda a mýdlo, reparační krém na ruce. 
Bezpečnost  Viz «Bezpečnostní list 14.70» 
Aktualizace 

 
 Aktualizováno dne: 03.01.2011 Vyhotoveno dne: 13.04.2005 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace jsou založeny na objektivním testování a 
naší zkušenosti. V žádném případě neručíme nad rámec uvedených informací. Uvedené informace jsou 
výsledkem našich testů a zkušeností, jsou však všeobecné povahy a neobsahují záruky. Každý uživatel je 
povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními zkouškami. 

    
 


